



Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2026-27/May/08

**Syngene International Limited**  
Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 &  
3, Bommasandra Industrial Area, IV  
Phase, Jigani Link Road, Bengaluru  
560 099, Karnataka, India  
T +91 80 6891 9191  
CIN: L85110KA1993PLC014937  
[www.syngeneintl.com](http://www.syngeneintl.com)

May 22, 2026

To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001 <b>Scrip Code: 539268</b>	To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051 <b>Scrip Symbol: SYNGENE</b>
--	--

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement - Notice of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund unclaimed dividend(s)**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All India Edition) and Vijayavani, (Kannada Language – Bengaluru Edition) on May 22, 2026 relating to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority.

The above information will also be available on the website of the Company at [www.syngeneintl.com](http://www.syngeneintl.com).

Request you to kindly take same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

**Chethan Yogesh**  
Company Secretary & Compliance Officer

**Enclosures:**

- i. Financial Express publication: Dated May 22, 2026 (All India Edition- page no. 12)
- ii. Vijayavani Newspaper publication: Dated May 22, 2026 (Bengaluru Edition- page no. 10)

**Syngene International Limited**

Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area,  
IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099  
CIN: L85110KA1993PLC014937, Email investor@syngeneintl.com  
Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 – 6891 9191

**NOTICE: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY  
TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Members are hereby informed that pursuant to the provisions section 124 of the Companies Act, 2013 (“the Act”) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (“the IEPF Rules”) and subsequent amendment thereto, all the shares in respect of which dividend has remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years or more shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund (“IEPF”) Authority. Accordingly, the Company is also required to transfer the equity shares against which dividend has not been paid or claimed during previous seven consecutive years (i.e. since dividend for FY 2018-19) to the IEPF Authority.

In compliance with the IEPF Rules, the Company has sent individual communication to all the concerned Members whose share(s) are liable to be transferred to the IEPF Authority, requesting them to claim unpaid/ unclaimed dividend for the FY 2018-19 and onwards, failing which the Company in order to comply with the IEPF Rules, shall transfer the said unpaid/unclaimed dividend and corresponding equity shares to the IEPF as per the provisions of the IEPF Rules. The Company has also uploaded details of such Members whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website at <https://www.syngeneintl.com> under the 'investors tab'. Shareholders may verify the details of dividend which has not been encashed and equity shares liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

In view of the above, the concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend on or before August 21, 2026. In case the Company does not receive complete application along with requisite documents on or before August 26, 2026 and the dividends remain unclaimed/unpaid, the Company shall, in accordance with the requirements of the IEPF Rules, transfer the shares to IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the IEPF Rules, without any further notice.

Concerned shareholders holding shares in physical form whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificates for the purpose of transfer of shares to the IEPF and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which are presently registered in your name will stand automatically cancelled and deemed non-negotiable. In case the shares are held in demat form, the Company shall transfer the shares by way of corporate action through the depositories to the demat account of IEPF Authority.

The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be issued/transferred in favour of IEPF Authority.

The concerned shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be treated as adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transferring shares to IEPF Authority.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF. Members are eligible to claim the unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF, from the IEPF Authority by submitting the necessary application(s).

In case of any queries on the above matter, members are requested to contact Mr. D. Suresh Babu, Senior Manager, at M/s. KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company (Unit: Syngene International Limited), at Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032. Tel: +91 040 6716 1518 email: suresh.d@kfinotech.com; einward.ris@kfinotech.com or to the Company at investor@syngeneintl.com.

By order of the Board of Directors  
For Syngene International Limited  
Sd/.

Chethan Yogesh

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Bengaluru  
Date: May 21, 2026

ಸೂಚನೆ

Syngene

**ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ನೋ. ಕಚೇರಿ: ಬಯೋಟಾನ್ ಎಸ್‌ಇಐಡ್, ಬಯೋಟಾನ್ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.2 ಮತ್ತು 3  
ಮೊಮ್ಮ ಸಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಜಿಗಣಿ ಸಂಪರ್ಕ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 099  
CIN: L85110KA1993PLC014937, ಇ-ಮೇಲ್:- investor@syngeneintl.com  
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.syngeneintl.com, ದೂರವಾಣಿ: 080 - 6891 9191

**ಸೂಚನೆ - ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ**

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ(ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ, ಆಡಿಟ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ರಿಫಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ಹಾಗೂ ಅದಕ್ಕೆ ತದನಂತರದಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ("IEPF Rules") ನೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗಿರುವಂತೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ದ ಅನುಚ್ಛೇದ 124ದ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ, ಏಳು ಸತತ ವರ್ಷಗಳು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ವರ್ಷಗಳಿಗಾಗಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿರುವ/ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ, ಇವುಗಳನ್ನು "ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ (IEPF)" ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅದರ ಪ್ರಕಾರ, ಹಿಂದಿನ ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ (ಅಂದರೆ, F.Y. 2018-19 ಗಾಗಿ ಬಂದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್) ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಯಾಗಿರದ ಅಥವಾ ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡಿರದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಇರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು, IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಅನಿವಾರ್ಯವಿದೆ.

IEPF ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯು, IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಷೇರು(ಗಳು) ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಬಂಧಿತ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂವಹನ ಕಳುಹಿಸಿ ಅವರು F.Y. 2018-19 ನಂತರದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡದಿದ್ದ/ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡದಿದ್ದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಅನ್ನು ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡಲು ಕೋರಿ, ಇಂತಹ ವಿಫಲರಾದಲ್ಲಿ, IEPF ನಿಯಮಗಳ ಪಾಲನೆಗಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಪಾವತಿ ಮಾಡದಿದ್ದ/ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡದಿದ್ದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಪೂರಕವಾದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದೆ. IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಷೇರುಗಳಿರುವ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.syngeneintl.com> ದಲ್ಲಿ 'Investors tab' ಅಡಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ. IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವಂತಹ ನಗದೀಕರಣಗೊಳಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಪರಿಶೀಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ, ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರು ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2026 ರ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರದ/ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡಿರದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳನ್ನು ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಒಳಗೆ, ಅಗತ್ಯವಾದ ದಾಖಲೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳು ಪಾವತಿಯಾಗದ/ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡದೆ ಉಳಿದರೆ, IEPF ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯು, ಇನ್ನು ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ, IEPF ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕವನ್ನು IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ, ಮೂಲ ಷೇರುಗಳ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳು)ವನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಮತ್ತು ಅಂತಹ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳು), ನೀಡಿದ ಮೇಲೆ, ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳು), ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ತಿದ್ದುಪಡಿಯುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಾನ್-ನೆಗೋಷಿಯೆಬಲ್ ಎನಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತವೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ಮೂಲಕ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕ್ರಿಯೆಯ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ಇಂತಹ ಷೇರುಗಳಿಂದ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಭವಿಷ್ಯತ್ತಿನ ಲಾಭಗಳನ್ನು IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಪರವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ/ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನೂ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು.

ಸಂಸ್ಥೆಯು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ವಿವರಣೆಗಳನ್ನು, IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡುವ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳು)ದ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕಾಗುವ ಸೂಚನೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಕೂಡ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು.

IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಷೇಮಿನ ಬಾಧ್ಯತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ. ಅಗತ್ಯವಾದ ಅರ್ಜಿ(ಗಳು)ಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕ್ಷೇಮು ಮಾಡುವ ಅರ್ಹತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇದೆ.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು, KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಾರ್ಪ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ 2, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31-32, ಗಜಿಬಾಲಿ, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನ್‌ಠಾಂವ್‌ಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032; ದೂ: +91 040 6716 1518 ಇ-ಮೇಲ್: suresh.d@kfintech.com; einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ, (ಯೂನಿಟ್: ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಇವರನ್ನು ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧಿಕೃತ ಇ-ಮೇಲ್ investor@syngeneintl.com ದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಎಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ  
ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 21, 2026

ಚೇತನ್ ಯೋಗೇಶ್  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ